
ZARZĄDZENIE NR B.0050.223.2021 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarzadzenia nr B.0050.178.2020 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 29 września 
2020 r. w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu ds. dostępności 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) i art. 14 ust. 1, art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2019 r., poz. 1696) 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1. Zmienia sie treść § 1 ust. 1 zarządznia nr B.0050.178.2020 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 
29 września 2020 r. w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu ds. dostępności, który otrzymuje nowe 
brzmienie:  "§ 1.1 Powołać Koordynatora ds. dostępności i Zespół roboczy ds. dostępności architektonicznej, 
cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu - Koordynator ds. dostępności – Pani Jolanta Sałęga, 

2) Członek Zespołu – Pan Jerzy Kaczmarczyk, 

3) Członek Zespołu – Pani Krystyna Targiel, 

4) Członek Zespołu – Pani Marta Kozyra, 

5) Członek Zespołu – Pan Dawid Bednarczyk, 

6) Członek Zespołu – Pani Lidia Pędziwiatr." 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności oraz pracownikom, powołanym 
na członków zespołu roboczego ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej. 

§ 4. Aktualizację zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF0AEED6-7E7F-4E7C-BE38-F003652D7C64. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


